



Mediatiedote  
9.11.2018

## Pauliina Rauhalan *Synninkantajat* on Kaunokirjallisuuden Finlandia-palkinnon ehdokas

Pauliina Rauhalan *Synninkantajat* kuvaa hoitokokousvuosia lestadiolaisyhteisössä. Romanin tapahtumat sijoittuvat 1970-luvun loppuun Pohjois-Pohjanmaalle. *Synninkantajat* on vahvasti kaunokirjallinen ja psykologisesti uskottava romaani sisäänpäin kääntyvästä yhteisöstä ja rakkauden monista merkityksistä. Se kurkottaa yhden suvun tarinasta yleisinhimilliseen ja hakee rinnastuksia myös historiasta ja nykypäivästä.

Kaunokirjallisuuden Finlandia-palkintoraati, johon kuuluvat kirjallisuustieteen professori Heta Pyrhönen, toiminnanjohtaja Anne Helttunen ja maajohtaja Marjo Tuomikoski perustelee valintaa seuraavasti: "Taistopapan usko on sääntö- ja lakiuskoa, kun taas pojanpoika Aaronille usko elää musiikissa, kirjoituksessa Tärkeitten Asioitten Vihkoon ja leikeissä mummon kanssa. Uskonnollisen yhteisön huolenpito kääntyy henkiseksi ja hengelliseksi väkivallaksi. Syntienkantajiksi joutuvat lopulta kaikki, raskain paino säilytetään heikoimpien hartioille. Joukko omaäänisiä kertojia käsittelee sääntöuskon ankaria seuraamuksia. Kertojien luontohavainnot ovat aistivoimaisia ja merkityksistä raskaita. Uskon kysymyksiä syventää romaanin synnystä kertova kirjailijahahmo pohtimalla uskon ja taiteen ominaisuuksia ja mahdollisuuksia."

### Pauliina Rauhala

Pauliina Rauhala (s. 1977) kirjoittaa yhteiskunnallisesti merkittävistä aiheista taidokkaasti ja pelotta. Hänen palkittu esikoisromaaninsa *Taivaslaulu* (2013) oli arvostelu- ja yleisömenestys. Rauhala on koulutukseltaan äidinkielenopettaja ja asuu Oulussa.

### Pauliina Rauhala, *Synninkantajat*

368 sivua

### Lisätietoja sekä haastattelu-, arvostelukappale- ja kuvapyynnöt

Eeva Herrainsilta, viestintäpäällikkö, p. 040 514 6360, eeva.herrainsilta@gummerus.fi  
Kuvia median käyttöön: [https://gummerus.studio.crasman.fi/bank/pauliina\\_auhala](https://gummerus.studio.crasman.fi/bank/pauliina_auhala)  
Valokuvat: Vesa Ranta

### Gummerus

*"Tehtävämme on julkaista kirjallisuutta huviksi ja hyödyksi."* Kaarle Jaakko Gummerus

Suomen vanhin yleiskustantamo Gummerus Kustannus Oy on vuodesta 1872 toteuttanut perustajansa visiota: julkaisemme vastustamattoman viihdyttävää, inspiroivaa ja informoivaa kirjallisuutta. Omaperäiset ja uskaliaat kustannuspäätökset ovat aina olleet Gummeruksen toiminnan ydin. Suhtaudumme kirjallisuuteen rakastavasti ja intohimoisesti, ja meitä ohjaavat yhteiset arvot: rohkea mieli, avara katse, tekevät kädet ja hyvä sydän.